
※財務諸表論も初回講義(1回)が無料で体験できます。

簿
　
記
　
論

開講校舎 講義時間

有我

講師開講校舎

19：00～21：40 千葉

財
務
諸
表
論

新宿校 10：00～12：40

037-0903-1156-14

新宿校 18：00～20：40 深町

八重洲校

開講日

12/9(土)

12/6(水)

12/9(土)

開講日

12/7(木)

12月入学 速修コースの特徴 1月入学 速修コースの特徴

 12月入学速修コース　初 回 講 義 日 程

「税理士」は、日商簿記からのSTEP UP ランキング №１の資格です。
特に「簿記論」「財務諸表論」といった会計科目は、日商簿記で学習した知識が大いに役立ちます。
この機会に、ぜひ、税理士の学習を体験してみてください。

12月・1月は週1回講義！学習習慣を身につけ、
1月下旬より週2回講義へ！

教室講義は12/25(月)よりTAC各校で順次開講！
第1回講義は年内先行Web配信も実施！※教育訓練給付制度対象

簿記論が初回から第3回まで体験できる！

日商簿記3級レベルの知識があれば学習スタートできる！
※日商簿記３級レベルの方は学習開始前に「簿財プレ講義(全2回)」をWeb視聴してください。
http://www.tac-school.co.jp/kouza_zeiri/tacchannel.html

★★★1月開講の初回講義日程や体験入学の利用方法は裏面を確認！★★★

ＴＡＣ税理士講座からのご案内

渡辺(勲)

八重洲校

梅田校

12/4(月)

12/5(火) 19：00～21：40 淡路

18：50～21：30 冬木

講義時間 講師

渋谷校 19：00～21：40

12月/1月入学 速修コｰス 
いよいよ開講！ 

今なら簿記論が3回まで 

体験できる! 
 ※財務諸表論も初回講義(1回)が無料で体験できます。 

＜受付期間：2017/11/19(日)～2018/1/7(日)＞ 

無料体験入学 

財務諸表論 

簿記論 

しかも！ 

No.１教材 

プレゼント！ 

ＴＡＣ税理士　動画 検索

TACなら! 



※財務諸表論も初回講義(1回)が無料で体験できます。

12月入学  速修コース 簿記 №1

1月入学  速修コース 簿記 №1

札幌校：K0 仙台校：J0 水道橋校：20 新宿校：G0 池袋校：30 渋谷校：L0 八重洲校：F0 立川校：M0

中大駅前校：Y0 町田校：A0 横浜校：40 大宮校：C0 津田沼校：V0 名古屋校：50 京都校：60 梅田校：70

なんば校：B0 神戸校：E0 広島校：N0 福岡校：80

●お申込みは、ＴＡＣ各校の受付窓口で承ります。開講日当日のお手続きの場合は、講義開始20分前までに受付窓口までお越しください。
●日商簿記３級レベルの方は学習開始前に「簿財プレ講義(全2回)」をWeb視聴してください。http://www.tac-school.co.jp/kouza_zeiri/tacchannel.html
●個別DVD講座の視聴期限は、2018年1月21日(日)までとなります。
●一度受講した講義回を、再度重複して受講することはできません。
●体験入学中、簿記論の「質問電話」はご利用いただけますが（2018年1月21日(日)まで）、｢Webフォロー｣「音声DLフォロー｣「i-support｣「自習室｣は
　ご利用いただけません。なお、｢質問電話｣では学習方法のご相談にも講師が直接承りますので、お気軽にご利用ください。
●継続受講をご希望の場合は、【2018年1月21日(日)】までにお申込みください。

 1月入学速修コース　初 回 講 義 日 程

 3回無料体験入学  利 用 対 象 コ ー ス

 手 続 方 法 受付期間：2017/11/19(日)～2018/1/7(日)

 利 用 上 の 注 意 ご利用前にご確認ください！

19:00～21:40 鈴木(哲)

10:00～12:40 津布久 14:00～16:40 金田一

19:00～21:40 坂根

14:00～16:40

18:50～21:30 津田

19:00～21:40 山本(美) なんば校 14:00～16:40

日商簿記3･2級学習者なら簿記論が初回から第3回まで体験できる！
※TAC未受講の方でもOK

池袋校 14:00～16:40

カスタマーセンター 0120-509-117 月～金　　 9:30～19:00
土・日・祝 9:30～18:00

科目 コース名 コースコード

簿記論 1860-21

個別DVD講座
クラスNo.

教室講座のクラスNo.は税理士講座パンフレットをご確認ください。

19:00～21:40 小浦 梅田校 14:00～16:40

講師 開講校舎 講義時間 講師

佐藤
新宿校

14:00～16:40 吉川(義)

山口(藤) 名古屋校 18:50～21:30 山本(八)

津布久

片山

財
　
務
　
諸
　
表
　
論

横浜校

広島校

1/5(金)

開講日

1/7(日)

1/6(土)

1/5(金)

1/5(金)
12/25(月)

1/7(日)

1/7(日)

18:50～21:30 吉村

18:50～21:30

杉本

京都校 14:00～16:40 加茂川

中谷

安部 八重洲校 19:00～21:40 千葉

小浦 19:00～21:40 篠原(寛)

金田一

開講校舎

津田

簿
　
　
　
記
　
　
　
論

12/25(月)

12/25(月)

1/6(土)

1/5(金)

14:00～16:40 徳重

14:00～16:40 岡本(大)

開講日

1/5(金)

1/6(土)

18:50～21:30
なんば校

10:00～12:40

税理士講座パンフレットP84参照

①「日商簿記検定の受験票」「日商簿記検定合格証書または結果通知書」
　「2017年11月目標以前のTAC日商簿記検定講座の会員証」のうち
　いずれか1つをTAC受付窓口にご提示ください。
　
②窓口にて申込用紙に必要事項を記入の上、お申込みください。

③体験受講用会員証をお渡しします。
　受講に必要な教材は、講義開始前に教室で、
　個別DVDは受付窓口にてお渡しいたします。

14:00～16:40 芝口

18:50～21:30 中吉

18:50～21:30 永田

1/7(日)

1/5(金)
12/25(月)

神戸校

広島校

福岡校

京都校

梅田校

1/5(金)

講義時間

14:00～16:40

19:00～21:40

14:00～16:40

19:00～21:40

18:50～21:30

1/7(日)

1/5(金)
12/25(月)

12/25(月)

1/5(金)

1/7(日)

1/6(土)
12/25(月)

1/6(土)

北村

大山

1/6(土)

1/6(土)
12/25(月)

1/5(金)

新宿校

仙台校

池袋校

渋谷校

八重洲校

横浜校

名古屋校

14:00～16:40 芝口 福岡校

神戸校

講義日程の詳細は 

税理士講座パンフレットを確

当チラシでご案内の教室講座開講日（初回講義日程）

のほか、TAC各校舎で個別DVD講座で体験いただく

こともできます。 
※個別DVDにて体験受講を希望の場合は、希望日の前日まで 

 に受講希望の校舎までお問い合わせください。 

〔お問い合わせ・資料のご請求〕 


