# TAC税理士講座からのご案内

自商簿記
2級·3級
学習者対象
学習者対象
※TAC未受難の方でもの
※TACよー
※TAC

簿記論

財務諸表論

12月/1月入学 速修コース

# 無料体験入学

# 今なら簿記論が3回まで

# 体験できる!

しかも! **No.1** 教材 プレゼント!



※財務諸表論も初回講義(1回)が無料で体験できます。

<受付期間:2017/11/19(日)~2018/1/7(日)>

「税理士」は、日商簿記からのSTEP UP ランキング No.1 の資格です。

特に「簿記論」「財務諸表論」といった会計科目は、日商簿記で学習した知識が大いに役立ちます。この機会に、ぜひ、税理士の学習を体験してみてください。

#### 12月入学 速修コースの特徴

12月・1月は週1回講義!学習習慣を身につけ、 1月下旬より週2回講義へ!

#### 1月入学 速修コースの特徴

教室講義は12/25(月)よりTAC各校で順次開講! 第1回講義は年内先行Web配信も実施! ※教育訓練給付制度対象

TACなら!

# 日商簿記3級レベルの知識があれば学習スタートできる!

# 12月入学速修コース 初回講義日程

	開講校舎	開講日	講義時間	講師
簿	新宿校	12/9(土)	10:00~12:40	有我
記	渋谷校	12/4(月)	19:00~21:40	渡辺(勲)
論	八重洲校	12/5(火)	19:00~21:40	淡路
	梅田校	12/6(水)	18:50~21:30	冬木

### 簿記論が初回から第3回まで体験できる!

※財務諸表論も初回講義(1回)が無料で体験できます。

財務諸表論	開講校舎	開講日	講義時間	講師
	新宿校	12/9(土)	18:00~20:40	深町
	八重洲校	12/7(木)	19:00~21:40	千葉

★★★1月開講の初回講義日程や体験入学の利用方法は裏面を確認!★★★

# 日商簿記3·2級学習者なら簿記論が初回から第3回まで体験できる!

#### 1月入学速修コース 初回講義日程

	開講校舎	開講日	講義時間	講師
	仙台校	1/6(土)	14:00~16:40	佐藤
		12/25(月)	10:00~12:40	津布久
	新宿校	12/25(月)	19:00~21:40	坂根
Arriv-		1/6(土)	14:00~16:40	安部
簿	池袋校	1/5(金)	19:00~21:40	小浦
		1/7(⊟)	14:00~16:40	山口(藤)
	渋谷校	1/5(金)	19:00~21:40	津布久
	八重洲校	12/25(月)	19:00~21:40	小浦
記	横浜校	12/25(月)	19:00~21:40	山本(美)
	名古屋校	1/5(金)	18:50~21:30	北村
		1/7(⊟)	14:00~16:40	岡本(大)
	京都校	1/6(土)	14:00~16:40	芝口
論	梅田校	12/25(月)	18:50~21:30	津田
		1/6(土)	14:00~16:40	徳重
	なんば校	1/5(金)	10:00~12:40	大山
		1/5(金)	18:50~21:30	津田
	神戸校	1/7(⊟)	14:00~16:40	芝口
	広島校	1/5(金)	18:50~21:30	中吉
	福岡校	12/25(月)	18:50~21:30	永田

※財務諸表論も初回講義(1回)が無料で体験できます。

	開講校舎	開講日	講義時間	講師
財	新宿校	1/5(金)	19:00~21:40	鈴木(哲)
	机怕牧	1/7(⊟)	14:00~16:40	金田一
務	池袋校	1/6(土)	14:00~16:40	金田一
	八重洲校	1/5(金)	19:00~21:40	千葉
諸	横浜校	1/5(金)	19:00~21:40	篠原(寛)
	名古屋校	12/25(月)	18:50~21:30	山本(八)
表	京都校	1/7(日)	14:00~16:40	加茂川
	梅田校	1/7(⊟)	14:00~16:40	中谷
論	なんば校	1/6(土)	14:00~16:40	杉本
	神戸校	1/6(土)	14:00~16:40	吉川(義)
	広島校	12/25(月)	18:50~21:30	片山
	福岡校	1/5(金)	18:50~21:30	吉村

当チラシでご案内の教室講座開講日(初回講義日程) のほか、TAC各校舎で個別DVD講座で体験いただく こともできます。

※個別DVDにて体験受講を希望の場合は、希望日の前日まで に受講希望の校舎までお問い合わせください。

講義日程の詳細は 税理士講座パンフレットを確



# 3回無料体験入学 利用対象コース

科目		コースコード	
*************************************	12月入学	速修コース 簿記 No.1	1860-21
冷心喘	酬 1月入学	速修コース 簿記 No.1	1000-21

教室講座のクラスNo.は税理士講座パンフレットをご確認ください。 税理士講座パンフレットP84参照

札幌校:KO 水道橋校:20 渋谷校:LO 八重洲校:FO 立川校:MO 仙台校:JO 新宿校:GO 池袋校:30 個別DVD講座 梅田校:70 中大駅前校:YO 津田沼校: VO 名古屋校: 50 京都校: 60 町田校:AO 横浜校:40 大宮校:CO クラスNo なんば校:BO 神戸校:EO 広島校:NO 福岡校:80

手続 方法

受付期間:2017/11/19(日)~2018/1/7(日)

- ①「日商簿記検定の受験票」「日商簿記検定合格証書または結果通知書」 「2017年11月目標以前のTAC日商簿記検定講座の会員証」のうち いずれか1つをTAC受付窓口にご提示ください。
- ②窓口にて申込用紙に必要事項を記入の上、お申込みください。

③体験受講用会員証をお渡しします。 受講に必要な教材は、講義開始前に教室で、 個別DVDは受付窓口にてお渡しいたします。

## 利用上の注意

### ご利用前にご確認ください!

- ●お申込みは、TAC各校の受付窓口で承ります。開講日当日のお手続きの場合は、講義開始20分前までに受付窓口までお越しください。 ●日商簿記3級レベルの方は学習開始前に「簿財プレ講義(全2回)」をWeb視聴してください。http://www.tac-school.co.jp/kouza\_zeiri/tacchannel.html ●個別DVD講座の視聴期限は、2018年1月21日(日)までとなります。

●一度受講した講義回を、再度重複して受講することはできません。 ●体験入学中、簿記論の「質問電話」はご利用いただけますが(2018年1月21日(日)まで)、「Webフォロー」「音声DLフォロー」「i-support」「自習室」は ご利用いただけません。なお、「質問電話」では学習方法のご相談にも講師が直接承りますので、お気軽にご利用ください。 ●継続受講をご希望の場合は、【2018年1月21日(日)】までにお申込みください。

〔お問い合わせ・資料のご請求〕

カスタマーセンター 0120-509-117

月~金 9:30~19:00 土・日・祝 9:30~18:00